
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin təsdiqlədiyi “Azərbaycan 
2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair 
Milli Prioritetlər”də də qlobal iqlim 
dəyişikliklərinin miqyasının azaldılması, 
təmiz ətraf mühitin təmin olunması və 
Azərbaycanın “yaşıl enerji” ölkəsinə 
çevrilməsi kimi məsələlər yaxın onilliyin 
əsas strateji istiqaməti kimi göstərilib.

Dövlətimizin başçısı ayrı-ayrı 
çıxışlarında da düşməndən təmizlənən 
ərazilərimizdə “yaşıl enerji” zonası 
yaradılmasının zəruriliyini diqqətə çat-
dırıb. Ölkə rəhbəri bunun üçün böyük 

imkanların, habelə kifayət qədər geniş 
həcmdə su resurslarının mövcudluğu-
nu vurğulayıb. Azərbaycan Prezidenti, 
həmçinin xarici tərəfdaşları, investorları 
bu layihələrin gerçəkləşdirilməsinə cəlb 
etməyin, yerli şirkətlərə şərait yaratma-
ğın önəmi barədə fikirlərini bildirib. 

Ölkə rəhbərinin “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində “Yaşıl enerji” zonasının 
yaradılması ilə bağlı tədbirlər haqqın-
da” 3 may 2021-ci il tarixli sərəncamı 
da bu sahəyə dövlətimizin başçısı-
nın mühüm önəm verməsinin bariz 
ifadəsidir. “Azərişıq” ASC-nin sədri 
Vüqar Əhmədov mətbuata sərəncamın 
icrası ilə bağlı açıqlamasında rəhbərlik 
etdiyi qurumun ötən müddətdə bu 
istiqamətdə genişmiqyaslı layihələr 
həyata keçirdiyini, artıq paylayı-
cı şəbəkələrin “Yaşıl enerji” zonası 
tələbləri üzərində qurulduğunu bildirib. 
Səhmdar Cəmiyyətin sədri daha sonra 
deyib: “ Belə yarım stansiyalar elektrik 
şəbəkəsinin vəziyyəti haqqında bütün 
məlumatları toplayır, emal edir, avadan-
lığın rəqəmsal formatda idarə olunması-
nı reallaşdırır. Bununla yanaşı, nəzarət, 
mühafizə və idarəetmə sistemlərinin 
innovativ həll layihəsi olan bu tipli ya-
rımstansiyalarda optik rəqəmsal ölçmə 
transformatorlarının, həmçinin yeni nəsil 
rəqəmsal avadanlıq komplekslərinin 
işlənib hazırlanması gerçəkləşdirilir, 
bütün ölçülər yüksək dəqiqliklə aparılır”. 

Vüqar Əhmədovun sözlərinə 
görə, avtomatlaşdırma insan amilinin 
şəbəkənin işinə təsirini azaltmağa, 
etibarlılığını artırmağa və elektrik 
enerjisinin ötürülməsi zamanı itkiləri 
minimuma endirməyə imkan verir. 
Həmçinin enerjinin əldə olunması dəyəri 
və istismar xərcləri azalır. Rəqəmsal 
yarımstansiyalarda iş alınan və ötürülən 

elektrik enerjisinin miqdarına görə 
multifunksional rejimdə qurulur, cihaz 
və avadanlıqlar bir-birilə koordinasiya 
vəziyyətində işləyir, əməliyyatlar pay-
layıcı şəbəkənin tələblərinə avtomatik 
uyğunlaşdırılır, informasiya və texniki 
təhlükəsizlik sistemlərinin qərarvermə 
qabiliyyəti təmin edilir. Ən əsası isə 
“Yaşıl enerji” mənbələri şəbəkəyə 
inteqrasiya olunur. Bərpa olunan enerji 
mənbələrinin şəbəkələrə inteqrasiyası 
rəqəmsal yarımstansiyada avtoma-
tik idarə edildiyindən elektrik enerjisi 
təchizatında fasilələrin yaranması tam 
aradan qaldırılır. İstehlakçı yarana 
biləcək texniki fasilə barədə məlumatı 
onlayn qaydada əvvəlcədən alır.

Dövlətimizin başçısının işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə “Yaşıl enerji” 
zonasının yaradılması ilə bağlı mü-
vafiq sərəncamından ötən müddətdə 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda tikilən 9 
yarımstansiyanın hamısı Azərbaycanın 
ümumi enerji sisteminə qoşulmaqla 
yanaşı, həm də tam rəqəmsallaşdırılıb. 
Başqa sözlə, düşməndən təmizlənən 
torpaqlarda dördüncü sənaye inqila-
bına uyğun intellektual enerji sistem 
konsepsiyası həyata keçirilərək müasir, 
dayanıqlı, rəqəmsallaşdırılmış yarıms-
tansiyalar modeli formalaşdırılıb. 

Hazırda istismara verilən rəqəmsal 
yarımstansiyalarda aktivlərin, 
proseslərin, resursların idarə 
edilməsi, açılıb qoşulma əməliyyatları, 
tədarük və paylanma zəncirlərinin 
təkmilləşdirilməsi, qüsurların vaxtında 
aradan qaldırılması, problemlərin tez bir 
vaxtda həlli proqram təminatı vasitəsilə 
avtomatik həyata keçirilir.

Ötən il ərzində Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda “Güləbird”, “Suqovuşan-1” 
və “Suqovuşan-2” kiçik su elektrik 
stansiyaları yenidən qurularaq istismara 
verilib. “Kəlbəcər-1” Kiçik Su Elekt-

rik Stansiyasında isə yenidənqurma 
işləri tamamlanıb. Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda keçən il 110/35/10 kV-luq 
9 rəqəmsal yarımstansiya tikilib. Mayın 
12-də “Şuşa”, iyunun 14-də “ Füzuli” 
və “Şükürbəyli”, avqustun 16-da 
“Kəlbəcər”, oktyabrın 4-də “Cəbrayıl”, 
oktyabrın 20-də “Zəngilan”, oktyabrın 
25-də isə “Qubadlı” yarımstansiyaları-
nın açılışı olub.

Ötən il ərzində Ağdam rayo-
nunda inşa edilən 110/35/10 kV-luq 
 “Ağdam-1”, “Ağdam-2” yarımstansiyala-
rının, o cümlədən “Qarabağ” Regional 
Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzinin tikintisi 
yekunlaşıb.

“Şükürbəyli” yarımstansiyasına 
Beyləqandan 51 kilometr məsafədə 
110 kV-luq yeni xətt çəkilib. Ən əsası 
Şükürbəylidən Şuşaya 75 kilometr, 
eyni zamanda, “Cəbrayıl” və “Qu-
badlı” yarımstansiyalarına giriş-çıxış 
olmaqla “Zəngilan” yarımstansiyasına 
qədər 110 kilometr məsafədə ikidövrəli 
olmaqla 110 kV-luq ötürmə xətti çəkilib 
və “Qubadlı” yarımstansiyasından 
“Güləbird” SES-ə 19 kilometr məsafədə 
110 kV-luq xətt inşa edilib. Bundan 
əlavə “Daşkəsən” yarımstansiyasından 
Murov dağını keçməklə yeni tikilən 
“Kəlbəcər” yarımstansiyasına 70 kilo-
metr məsafədə ikidövrəli olmaqla 110 
kV-luq ötürmə xətti gətirilib. Həmçinin 
“Xındırıstan” yarımstansiyasından mi-
nalanmış əraziləri keçməklə yeni tikilən 
“Ağdam-1” və “Ağdam-2” yarımstansi-
yalarına 35 kilometr məsafədə ikidövrəli 
olmaqla 110 kV-luq ötürmə xətti çəkilib.

Qeyd edək ki, Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda “Yaşıl enerji” zonasının 
sürətlə reallaşması ilə paralel olaraq, 
“Ağıllı kənd”lərin salınması da diqqət 
mərkəzində saxlanılıb. Belə ki, ötən il 
azad olunan ərazilərə “Böyük qayıdış”ın 
reallaşması istiqamətində atılan ən 
mühüm addımlardan biri Zəngilan 
ərazisində “Ağıllı kənd”in inşası olub. 
Artıq rayonun Ağalı kəndində ilk “Ağıllı 
kənd”in inşası başa çatıb. 

Bu gün “Ağıllı kənd”ə köçürüləcək 
sakinlərin yaş qrupları, peşə ixtisasları 
və digər kateqoriyalar üzrə təsnifatı 
aparılır, qadın icmalarının doğma 
yurdlarına qayıdışdan sonra təsərrüfat 
fəaliyyətlərində iştirak imkanları 
müəyyənləşir.

Kənd təsərrüfatı naziri İnam 
Kərimov Yeni Azərbaycan Partiyasının 
təşkilatçılığı ilə “Qarabağ: Cənubi Qaf-
qazdan dünyaya açılan yeni mənzərə” 
adlı elmi-praktik konfransda deyib: 
“Azad olunmuş ərazilərdə quruculuq 
işləri “Ağıllı kənd” və “Ağıllı şəhər” 
konsepsiyasına əsasən aparılır. Artıq 
Zəngilan rayonunda ilk “Ağıllı kənd”in 
inşası başa çatmaq üzrədir. Bu kənd 
azad olunmuş ərazilərə Qayıdışın ilk 
məntəqəsi olacaq. Kəndin inşasında 
çoxsaylı innovativ yanaşmalar tətbiq 
olunub. Kənddə enerjiyə tələbat “Yaşıl 
enerji” sistemi ilə təmin ediləcək. 
Dayanıqlı enerji təminatı Həkəri çayı 
üzərində inşa olunan Arximed qurğusu 

tipli su elektrik stansiyaları vasitəsilə 
həyata keçiriləcək. Arximed qurğu-
su vasitəsilə alınan enerji hesabına 
kənd öz enerji tələbatını ödəyəcək. 
“Ağıllı kənd”də evlərin dam hissəsində 
yerləşdirilən vaakum Günəş kollektorla-
rı vasitəsilə enerji toplanaraq evlərin və 
suyun qızdırlmasında istifadə ediləcək. 
Evlərdə quraşdırılacaq anod-katod 
sistemləri otaqları daha az enerji 
sərfiyyatı ilə qızdırmağa imkan verəcək. 
“Ağıllı kənd”də həmçinin “Ağıllı kənd 
təsərrüfatı” sistemi üzrə camışçılıq 
ferması, “Ağıllı ictimai ferma” istifadəyə 
veriləcək, emal müəssisələri yaradıla-
caq, dəyər zənciri formalaşdırılacaq”.

Füzuli rayonunun Dövlətyarlı 
kəndində isə ikinci “Ağıllı kənd”in salın-
ması üçün hazırlıq işlərinə başlanılıb. 
Milli Məclisin deputatı Vüqar Bayramo-
vun sözlərinə görə, burada üç, dörd 
və beş otaqlı olmaqla, ümumilikdə ilkin 
mərhələdə 450 evin inşası nəzərdə 
tutulub. Kənddə məktəb və uşaq bağ-
çasının tikilməsi, yaşayış məntəqəsinin 
mərkəzində meydan salınması, bazar 
inşa edilməsi də planlaşdırılıb. 

Deputatı daha sonra əlavə edib ki, 
kəndin yerləşmə coğrafiyası və təbii 
üstünlükləri nəzərə alınmaqla burada 
bir neçə sektor üzrə müəssisələrin yara-
dılması nəzərdə tutulub. Məsələn, kar-
tofçuluq üzrə müəssisələrin yaradılması 
planlaşdırılıb. Bu müəssisələrdə 40 
daimi, 300-dək mövsümi iş yerinin ya-
radılması, eyni zamanda, Köndələnçay 
su anbarı əsasında “Ağıllı akvakultura” 
sistemlərinin tətbiqi hesabına balıqçılıq 
təsərrüfatının və quşçuluq təsərrüfatının 
qurulması da nəzərdə tutulub. 

Dövlətyarlı kəndinin iqlim və relyef 
üstünlükləri nəzərə alınaraq, bu yaşayış 
sahəsində turizm infrastrukturunun for-
malaşdırılması və otellərin yaradılması 
da qarşıya mühüm vəzifə kimi qoyulub. 
Bütün bunlarla yanaşı, kəndin ətrafında 
“Ağıllı kənd təsərrüfatı” sahəsinin yara-
dılacağı da planlaşdırılıb. 

Deputat açıqlamasının sonunda 
Dövlətyarlı kəndinin enerji təminatının 
“yaşıl” və alternativ mənbələr hesabına 
ödəniləcəyini də diqqətə çatdırıb: “Ağıllı 
kənd”də xarici investisiya əsasında al-
ternativ enerji həlləri məqsədilə “günəş 
paneli tarlası” salınacaq. İnvestisiya 
layihəsinin gücü 50 meqavat olacaq. 
Burada 20 daimi iş yeri yaradılacaq”. 

Yeri gəlmişkən, yaşayış sahəsinin 
salınması üçün artıq hazırlıq işlərinə 
başlanılıb. “Ağıllı kənd”in layihəsi də 
təsdiq olunub. 

Bütün bunlar deməyə əsas verir 
ki, işğaldan azad olunan ərazilərin 
dirçəldilməsi və yüksək texnologiyalar 
əsasında, o cümlədən “ağıllı” texno-
logiyalar bazasında müasir kəndlərin 
salınması, şəhərlərin yenidən qurul-
ması Qarabağ və Şərqi Zəngəzuru 
təkcə ölkəmizdə yox, dünyada dina-
mik və sürətlə inkişaf edən bir diyara 
çevirəcək.

V.BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

Vətənimdə inkişaf və tərəqqini müşahidə 
etdikcə sevincimdən qəlbim dağa dönür 

Bu böyük xoşbəxtlik bizə 44 günlük 
şanlı Vətən müharibəsində möhtərəm 
Prezidentimiz, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin yüksək qətiyyəti, rəşadətli 
Azərbaycan Ordusunun igid əsgər 
və zabitlərinin qeyri-adi şücaətləri 
sayəsində nəsib olubdur. Qərinələr, 
əsrlər keçəcək, lakin qədirbilən 
Azərbaycan xalqı bu şanlı Zəfəri heç 
vaxt unutmayacaq. 

Sevindirici haldır ki, cənab İlham 
Əliyev həmin ərazilərə tez-tez səfərlər 
edir və orada həyata keçirilən mühüm 
layihələrin icrasına şəxsən nəzarət edir. 
Görünən budur ki, bu gün xalq və iqti-
dar əl-ələ verərək, ermənilərin vandal-
casına dağıtdığı şəhər və kəndlərimizi 
yenidən qurmaqla məşğuldur. Bu, 
olduqca şərəfli missiyadır. 

Mən indi ömrümün ahıl çağında-
yam. Yaşım səksəni ötüb. Bütün şüurlu 
həyatımı ölkəmizdə aqrar sektorun 
inkişafına həsr etmişəm. Doğma 
məmləkətimin xalqımızın sevimli lideri 
cənab İlham Əliyevin müdrik liderliyi 
ilə günbəgün inkişaf və tərəqqi etdiyini 
müşahidə edəndə, qəlbim sevincimdən 
dağa dönür. İnsanı sevinc yaşadır. 
Xalqımın və dövlətimin uğurları mənə 

güc və həyat eşqi verir. Mən xalqım və 
dövlətimlə qürur duyuram. 

Dünya görür ki, biz sivil, mədəni və 
güclü xalqıq. Biz keçmişimizə hörmət 
etməyi bacaran xalqıq. Azərbaycan öz 
tarixi keçmişinə hörmət və ehtiramla ya-
naşmağı bacarır. Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti İlham Əliyev yanva-
rın 18-də xeyriyyəçi Hacı Zeynalabdin 
Tağıyevin Bakıda ucaldılan abidəsinin 
açılışında dərin məzmunlu, parlaq çıxış 
edib. Mən həmin çıxışı böyük maraqla 
izləmişəm. 

Cənab Prezident tədbirdəki çı-
xışında deyib: “Bu gün isə müstəqil 
Azərbaycanda xeyriyyəçilik ənənələri, 
onun qoyduğu xeyriyyəçilik ənənələri 
davam edir, geniş vüsət almışdır. 
Bildirməliyəm ki, bu sahədə ən böyük 

xeyriyyəçi nəinki Azərbaycanda, Cənubi 
Qafqazda Heydər Əliyev Fondudur. 
Heydər Əliyev Fondu 20 ilə yaxındır ki, 
yaradılmışdır və bütün bu illər ərzində 
Fondun əsas məqsədi, vəzifəsi insan-
lara kömək göstərmək, Azərbaycan 
mədəniyyətini dünyada təbliğ etmək, 
təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, incəsənət, 
elm sahələrinə töhfə verməkdir. 
Azərbaycanın multikultural dövlət kimi, 
müasir dövlət kimi dünyada tanıdıl-
masında Heydər Əliyev Fondunun 
müstəsna xidmətləri vardır”. 

Bəli, bu, bir həqiqətdir ki, məhz fon-
dun fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycan 
daha çox tanınır və məhz bu amil bizə 
İkinci Qarabağ müharibəsi dövründə 
kömək göstərdi. Bu gün Heydər Əliyev 
Fondu qarşısında yeni vəzifələr  dayanır. 

Ənənəvi fəaliyyətlə yanaşı, bu gün 
fond azad edilmiş torpaqlarda geniş 
fəaliyyətə başlamışdır. Şuşa barədə xü-
susi danışmaq istəyirəm. Bu gün Şuşa 
azaddır, xoşbəxtdir. Şuşa ilə bərabər 
xalqımız da özünü haqlı olaraq xoşbəxt 
sanır. Azərbaycan əsgəri Şuşanın azad 
edilməsi zamanı tarix yazıb. Bütün 
dünya bunun fərqindədir. Biz bir dövlət 
və xalq olaraq öz qədim tariximizin ən 
şərəfli günlərini yaşayırıq.

Şuşanı sevməyən, ona qəlbən 
bağlanmayan insan tapılmaz. Amma, 
mənə elə gəlir ki, möhtərəm Prezi-
dentimiz Şuşanın hər birmizdən daha 
çox sevir. Cənab İlham Əliyev bir 
dəfə bu barədə danışarkən demişdir: 
“Şuşa Azərbaycan xalqının qəlbində 
xüsusi yerə malikdir. Şuşa Qarabağın 
tacıdır, Şuşa təkrarolunmaz şəhərdir. 
Şuşanın yerləşməsi, təbiəti, havası, 
iqlimi, tarixi abidələri, dini abidələrimiz, 
şəhərin memarlıq ansamblı bizim milli 
sərvətimizdir. Şuşanı biz qorumalıyıq, 
qoruyacağıq. Biz Şuşaya qayıtmışıq və 
bundan sonra Azərbaycan xalqı Şuşada 
əbədi yaşayacaqdır”.

Fikrimcə, 2022-ci ilin “Şuşa ili” elan 
edilməsi xalqımız üçün çox əlamətdar 
hadisədir. İnanıram ki, Xan qızı 
Natəvanın, dahi Üzeyir bəyin, böyük 
müğənni Bülübülün vətəni olan Şuşanın 
gələcəyi daha da parlaq olacaq. 

Babakişi QULİYEV,  
aqrar elmləri üzrə fəlsəfə 

doktoru, Əməkdar kənd 
təsərrüfatı işçisi

Azad olunmuş ərazilərdə  
elə şərait yaradılır ki, insanlar 
bundan sonra rahat yaşasınlar 

Dövlət başçısı əvvəlcə bəyan etdi ki, son 
illərdə ölkəmizin valyuta ehtiyatları 2,5 mil-
yard dollar artıb. Özü də bu, keçən il böyük 
xərclər olmasına baxmayaraq, artıb. Xüsusilə 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzur bölgələrində, 
eləcə də ölkəmizin digər yerlərində investisiya 
proqramları icra edilib. Bu ilki dövlət büdcəmiz 
isə tarixdə ən böyük büdcə olacaq. Büdcə 
xərcləri təxminən 30 milyard manata çatacaq. 
Müharibədən təzə çıxmış ölkənin əldə etdiyi bu 
nailiyyətlər iqtisadi sahədə çox gözəl mənzərə 
olduğunu göstərir: “Bu il azad olunmuş torpaq-
larda, həm investisiya layihələri icra ediləcək, 
həm də ölkəmizin bütün yerlərində islahatlar 
davam etdiriləcək. Bu islahatların nəticələrini biz 
görürük. Təkcə vergi orqanları keçən il proq-
nozdan əlavə təqribən 1,4 milyard manat vəsait 
yığa bilmişlər”. 

Azərbaycan lideri bildirdi ki, işğaldan azad 
olunmuş zonaların tezliklə yenidən qurularaq 
sakinlərin öz evlərinə qaytarılması prioritet 
vəzifə olaraq qalır. Bu məqsədlə həmin region-
larda irimiqyaslı işlər görülür. Yeni infrastruk-
tur yaradılır, elektrik stansiyaları tikilir, dəmir 
və şose yolları çəkilir. Şəhərlərarası yolların 
çəkilişi geniş vüsət alıb. Göygöldən Kəlbəcərə 
uzunluğu 11 kilometrdən çox olan tunel çəkilir. 
Kəlbəcərlə Laçın arasında 4 kilometr uzunlu-
ğu olan ikinci tunel inşa edilir. Bu, Kəlbəcərə 
Göygöl-Gəncə istiqamətindən getməyə və həm 
strateji, həm də vətəndaşların oraya qayıtma-
sı nöqteyi-nəzərindən bütün məsələləri həll 
etməyə imkan verəcək. Həmçinin Bərdə-Ağdam 
avtomobil yolu inşa edilir.

Prezident İlham Əliyev dedi: “Biz Nafta-
lanı Talış və Suqovuşanla birləşdiririk. Bu da 
həm strateji nöqteyi-nəzərdən, həm də turizm 
nöqteyi-nəzərindən çox önəmli olacaq.  Çünki 
Naftalan indi beynəlxalq turizm mərkəzinə 
çevrilib və oradan Suqovuşan gölünə məsafə 
çox qısadır. O ərazini də, Ağdərə ərazisini də 
biz həm turizm mərkəzinə çevirmək fikrindəyik, 
eyni zamanda, insanların ora qayıtmasını təmin 
etməliyik. Digər yollar, məsələn, Füzuli–Şuşa 
yolu, Zəfər yolu bir ilə çəkilibdir. İkinci yol 
- magistral yol çəkilir, Füzuli–Hadrut, Füzuli–
Cəbrayıl, Horadiz–Ağbənd, Zəngilan–Qubadlı-
Laçın yolu, Laçın istiqamətində əlavə yolların 
çəkilməsi... Dəmir yolları. Artıq Bərdə–Ağdam 

dəmir yolunun inşasına başlamışıq. Horadiz–
Ağbənd–Zəngəzur dəhlizinin bir parçası olan 
dəmir yolunun inşasına başlamışıq”.

Dövlət başçısı tarixi abidələrin bərpası 
barədə danışdı. Qeyd etdi ki, Şuşa şəhərində 
böyük işlər görülüb. Eyni zamanda, Ağdam, 
Zəngilan, Hadrut, Daşaltı məscidlərinin təməli 
qoyulub və təmir işlərinə start verilib. İndi 
məktəblərin, xəstəxanaların təməli qoyulur. 
Ağdam, Füzuli şəhərlərinin baş planı hazırdır. 
Digər şəhərlərin baş planlarının hazırlanması 
ilə bağlı müvafiq şirkətlərlə sazişlər imza-
lanıb: “Biz istəyirik ki, hər şey əsaslı olsun. 
Həm tez edək, eyni zamanda, tələskənliyə 
yol verməyək. Çünki hər şey əsaslı olmalıdır 
və ora qayıdacaq insanlar ən yaxşı şəraitlə 
təmin edilməlidir. Çünki bu insanlar 30 il ağır 
vəziyyətdə yaşayırdılar. Düzdür, onların bir çoxu 
dövlət tərəfindən ayrılmış gözəl mənzillərdə 
yaşayırdı, ancaq onlar həmişə Vətən həsrəti ilə, 
öz torpaqlarının həsrəti ilə yaşamışlar. Biz elə 
şərait yaratmalıyıq ki, onlar bundan sonra rahat 
yaşasınlar... Xüsusi göstəriş verilib, maksimum 
şəffaflıq təmin edilməlidir. Əgər hər hansı bir 
xoşagəlməz halla üzləşsək, cəzamız çox sərt 
olacaq, bunu hər kəs bilməlidir və bilir”.

Bəli, bu gün Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
bərpa-quruculuq işləri məhz bu istiqamətdə 
gedir. Çünki 30 ilə qədər məcburi köçkün həyatı 
yaşamağa məhkum edilmiş insanlarımız öz 
yurdlarına ləyaqətli şəkildə qaytarılmalı və rahat 
yaşamalıdırlar. 

İqbal MƏMMƏDOV,  
Milli Məclisin deputatı

Son sutkada Azərbaycanda COVID-19 
infeksiyasına 3192 yoluxma faktı qeydə alınıb

Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksiyasına son sutkada 
3192 yoluxma faktı qeydə alınıb, 1259 nəfər müalicə olunaraq sağalıb.
Nazirlər Kabineti yanında operativ 

qərargahdan verilən məlumata görə, analiz 
nümunələri müsbət çıxan 18 nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə, ümumilikdə, 640 min 148 
nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxması 
faktı müəyyən edilib, onlardan 619 min 50 nəfər 
müalicə olunaraq sağalıb, 8 min 650 nəfər vəfat 

edib. Aktiv xəstə sayı 12 min 448 nəfərdir.
Son sutkada yeni yoluxma hallarının 

müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 12 min 544, 
bu günə qədər isə, ümumilikdə, 6 milyon 94 min 
493 test icra olunub.
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FHN Tikintidə Təhlükəsizliyə Nəzarət Dövlət 
Agentliyi qeyri-qanuni tikintinin qarşısını alıb

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 
Tikintidə Təhlükəsizliyə Nəzarət Dövlət 
Agentliyi tikintidə təhlükəsizliyin 
təmin olunması istiqamətində üzərinə 
düşən vəzifələrin icrasını davam 
etdirir.

Belə ki, Agentliyin mütəxəssisləri 
tərəfindən Bakı şəhəri, Nərimanov rayonunda 
Qarabağ, Ə.Vahid, Ə.Əlizadə və T.Şıxəliyev 
küçələrinin kəsişməsində müvafiq sənədlər 
olmadan qeyri-qanuni tikinti işlərinin aparıl-
ması faktı aşkar edilib.

Göstərilən məsələ ilə əlaqədar FHN 
Tikintidə Təhlükəsizliyə Nəzarət Dövlət 
Agentliyi tərəfindən həyata keçirilən tədbirlər 

nəticəsində qanunsuz tikinti işləri dayandırılıb 
və obyekt nəzarətə götürülüb.

“Xalq qəzeti”

“Yaşıl enerji” zonası layihəsinin Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda reallaşdırılmasını potensial imkanlarla 
bərabər, digər amillər də şərtləndirir. Belə ki, bu gün dün-
yanın ən qabaqcıl texnologiyaları alternativ enerjidən 
istifadənin stimullaşdırılmasına və ekoloji tarazlığın təmin 
edilməsinə yönəldildiyindən, adları çəkilən bölgələrin 
bərpa-yenidənqurma məsələlərində də bu istiqamət əsas 
götürülür. Başqa sözlə, “yaşıl enerji” zonası kimi bərpa 
olunması nəzərdə tutulan Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun 
dünyanın ən müasir yaşayış məskənlərindən biri olaraq 
yenidən qurulmasına xüsusi əhəmiyyət verilir. 

Hazırda Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş ərazilərində bərpa-
quruculuq işləri sürətlə davam etdirilir. Prezident İlham Əliyev hər dəfə 
rayonlara səfər edərkən görülən işlərlə tanış olur, yeni obyektlərin 
təməlini qoyur. Dövlət başçısı yanvarın 12-də yerli televiziya kanalları-
na müsahibəsində də görülən işlərdən geniş söhbət açdı.

“Yaşıl enerji” zonasında “ağıllı kənd”lər

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə aparılan tikinti-quruculuq 

işlərinin miqyası və sürəti hər bir vətənpərvər insan 
kimi, məni də çox sevindirir. Bir vaxt düşmən cay-
nağında qalan əzəli torpaqlarımızda bu gün yenidən 
həyat qaynayır və orada xoşbəxt günlər başlayır. 
Bundan böyük xoşbəxtlik ola bilərmi? 
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ÜST-ün baş direktoru 
vəzifəsinə yeganə namizəd

“Anadolu” agentliyinin yaydığı məlumata görə, Tedros Afhanom 
Qebreyesus növbəti beş il üçün Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının (ÜST) 
baş direktoru vəzifəsinə yeganə namizəddir. Bu qərar Təşkilatın İcraiyyə 
Şurasının Cenevrədə keçirilən iclasında verilib.

Agentlik yazır ki, bu ilin may ayında 
təşkil olunacaq 74-cü Ümumdünya Səhiyyə 

Assambleyasına seçkilərdə Qebreyesusun 
ÜST-ün baş direktoru vəzifəsinə seçilməsi ilə 
bağlı gizli səsvermə keçiriləcək.

Qeyd olunur ki, ÜST-ün baş direktoru 
vəzifəsinə namizədliyin irəli sürülməsi prosesi 
ötən ilin aprelində başlayıb, sentyabrın 23-də 
başa çatıb. Tedros Adhanom Qebreyesus 
Ümumdünya Səhiyyə Assambleyasının 
2017-ci ilin mayında baş tutan 70-ci iclası 
çərçivəsində keçirilən seçkilərdə Böyük Brita-
niyadan olan namizəd Devid Nabarroya qalib 
gələrək ÜST-nin baş direktoru seçilib.

Rövşən ATAKİŞİYEV, “Xalq qəzeti”
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